
92.9 92.6 92.7 93.1
93.4 94.5 94.8 95.1 95.3 95.4

95.495.294.994.694.4
93.893.593.393.493.3

w.93.4

92.2

92.7 92.5 92.5
92.7

93.0 93.4
94.2

95.2
95.3 95.4

95.395.0
94.894.393.893.6

93.4
93.4

93.3

93.2
92.3

w.

92
.8

92
.9

92
.9

92.8

w.

92.9

93
.1

93
.2

w.

93.7

93.5 93.4 93.3
93.3

93.293.593.7

w.

93.5

93.4 93.3
93.6 93.2

93.293.393.4

w.

94.8

94.6 94.3 94.0 93.6 93.0 93.1
93.2

93.4

93.693.593.7
93.894.294.494.7

j.g
r.

94
.6

94
.4

94
.5

94
.6

w.

95.5
95.1 94.9

94.4 94.0
93.8 93.8 93.5 93.6

93.793.693.493.593.994.294.595.096.2

96.2 95.1
94.6

94.995.295.5

95.62 95.28
94.91 94.61 94.24 94.00 93.76 93.68 93.59 93.56 93.44 93.34

93.46 93.50 93.52 93.56 93.78 93.98 94.39 94.78 95.06 95.33
95.57 95.71 95.64 95.73 95.81 95.81

95.64

95.60

95.37

95
.0
0

95
.0
0

94
.9
9

95
.0
1

95
.0
6

94
.9
9

95
.0
0

95
.0
9

95
.1
6

95.23

95.12

95
.0
6

95
.0
3

95
.0
0

95
.0
4

95
.0
0

94
.9
9

94
.9
2

95
.0
0

95
.0
1

95
.0
5

95
.0
6

95.20

95.32

95.41

95
.5
0

95
.5
2

95
.6
0

95
.53

95
.48

95.45
95.56

95.6895.6895.7095.7095.56

95
.55

95
.7
7

96
.0
3

95
.9
6

95
.7
1

95
.44

95.3395.0694.87
94.3693.9793.7993.5893.5093.5093.5093.4093.4693.6093.6393.6893.7394.0294.3294.63

94.9195.3095.68

ch
.k
p.

ch
.k
p.

94
.6
1

j.t
l.

95
.5

95
.6

95
.8

95
.7

95
.6

95
.5

w.95.6

94.9

95.1

95.0
95.3

95.6
95.4

95.5

95.3
95.4 95.2

95.795.8
95.5

ch.kp.

95.7

95
.5

95
.2

95
.4

95
.5

95
.3

95
.5

95
.5

95
.5

95.77 95.74

95
.3

95.79 95.78
95.68

95
.2 95

.3

95.56

94.6

95.50

95
.3

95
.6

95
.2

95
.5

95
.495

.0

95
.5
8

95.52

94.6

95
.6

95
.7
95
.6

95.43

95.7
95.7 95

.6

95
.0
9

94
.7

94
.5

95
.1
0

95
.1
0

94
.4

95
.1
3

95.19

95
.0
3

95
.0
6

95
.0
7

95
.0
9

95.16

95
.5

93
.7 93
.5 93
.0 93
.4 93

.4

90
.8

93
.0 92
.6 93
.0 94
.4

93
.8

92
.7

92
.392
.2

90
.4

92
.8

92
.9

92
.7

93
.194
.195
.5

95.2

95.72

95.3
94.8

95.32

94.8
94.5 94.4 94.3

94.99

94.2

94.68

94.0

93.8 93.5

94.32

93.6
93.2

94.06

92.8 92.9

93.87

93.1 93.1

93.68

93.1
93.2

93.293.2

93.65

93.3 93.1

93.64

93.0 92.7

93.60

92.9 92.6

93.47

92.6

91
.8
5

91
.7
4

93.55

92.3

93.57

92.1 92.3

93.58

92.3 92.6

93.65

92.5 92.8

93.85

92.9 93.2

94.04

93.2
93.8

94.46

93.9 94.4

94.88

94.4
94.7

95.13

94.6 95.1

96
.0
6

95.0

95.42

94.9

95
.5

95.62

RI
VaR

B

RI
IIaR

RI
IIaR

dr

Bi

RI
VaBr

RI
IIbBr

dr

B

B

B
Bp

RI
VaS

W

Ps
VPs

B

RI
IIaR

RI
IIbR

RV
R

RI
VaR

RV
R

Bi

W

Bi

B

Ps
IVPs

94
.7
6

94
.7
9

95
.0

94
.9

95
.2
6

95
.1
5

95.1

94
.8

50
01

95
.1

94
.9

92
.7
4

95
.0
8

95
.1

93
.8

93
.5

93
.3

93
.1

92
.8

93
.5

92
.8

93
.2

92
.6

92
.3

93
.1

92
.8

94
.7

94
.5

95
.4

95
.9

96
.0

95
.5

95
.0

95
.3

95
.4

95
.7

95.7

10
67
0

92.9

j.m
b.

92.1
93.4

w.

j.t
l.

kp
.

kp
.

95
.5
9

95.49

95
.1
8

95.49

j.m
b.

95.41

95
.12

95.56

95.65

j.g
r.

94
.9

94
.9

94
.9

95
.0

95
.0

94
.9

95
.1

95
.1

w.

94
.9

94
.9

94
.9

95.2

95.3

94
.4

94
.3

94
.5

94
.7

95
.0

94.9

94.6

95.1

95.0
7

95.10

95.11

95.08

95.25

95.05

95.1

94.8

ch.kp.

ch.kp.

kp
.

ch.kp.

ch.kp.

RV
R

RI
VaR RI

VaR

RI
VaR

RI
VaR RI

VaR

dr

Ps
IVPs

Ps
IVPs

Ps
IVPs

Ps
VPs dr

RneN

eN

eN

eND

Rnt

t

t

tD

ts

t

tt

t

94
.2

94.594.694.6

94
.9
9

92
.4
9

95
.0
9

94
.1
9

kl

kl

k

k

k

w

w

e

e

wo32

w
oD

10
0

w
o3

2

kl1
60

kl
16
0

kl1
60

kl160

kd400

kd
20
0

kd400

kd
20

0

kd400

kd
40
0

kd
20
0

kd400

dr

dr dr

dr

RI
IIaR

dr

RI
IIaRRI

IIaR

RV
R

RI
VaR

i1

m
j3

1m
2

g1

g2

g1

e1

u1

m
j2

15

g1

g1

g1

g1g1

m
d2

1

15

14
D

13
4

10
1/
4

10
2/
1

17
6

14
8

16
0

15
5

13
7

59

12
2/
5

12
6

13
9/
1

14
0/
3

13
9/
2

14
0/
4

13
6

13
5

58 60

12
1

57

14
0/
1

14
0/
5

13
9/
3

66

10
2/
2

56

14
7

35

11
9

11
9

12
2/
5

12
2/
5

13
6

13
6

11
3

11
3 11
3

11
3

10
1/
1

teren zabudowy
teren zabudowy

2,5%
2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

Pa
w
ło

w
o
 Ż

o
ńs

ki
e

E-
18

a
pr
j

Pa
w
ło

w
o
 Żo

ńskie

istniejąca sygnalizacja świetlna

przesunięcie trasowe 0,5m od krawędzi jezdni

0%
0%

Proj. wpust nr W5; rz.=95.70
km 49+957.40

Proj. wpust nr W6; rz.=95.84
km 49+983.55

Proj. wpust nr W7; rz.=95.80
km 50+044.57

Proj. wpust nr W8; rz.=95.63
km 50+079.91

Proj. wpust nr W9; rz.=95.41
km 50+122.53

Proj. wpust nr W10; rz.=95.23
km 50+157.98

Proj. wpust nr W11; rz.=95.09

km 50+192.75

Proj. wpust nr W12; rz.=95.09
km 50+192.75

Proj. wpust nr W14; rz.=94.97
km 50+232.19

projektowane zarurowanie
ZR-12 HDPE ∅0,50

projektowane zarurowanie
ZR-13 HDPE ∅0,50

projektowane zarurowanie
ZR-14 HDPE ∅0,50

projektowane zarurowanie
ZR-15 HDPE ∅0,50

projektowane zarurowanie
ZR-17 HDPE ∅0,50

projektowane zarurowanie
ZR-16 HDPE ∅0,50

projektowane zarurowanie
ZR-18 HDPE ∅0,50

projektowany przepust
P-5 1,20x1,20
km 49+693,70

0,75

1,5
0,75

5,0

2,0

1,5

0,750,75

0,75

Proj. bariera ochronna N2W3 L=80,00m

(12m - odc. początkowy, 60m - odc. zasadniczy, 8m - odcinek końcowy)

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 35
km 49+946.82Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 57

km 49+601.51 Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 102/1

km 50+146.07

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 102/1

km 50+127.45

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 58
km 49+839.61

Proj. zjazd inywidualny na dzaiłkę nr 126
km 49+947.68

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 147
km 50+095.07

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 155
km 50+212.35

Proj. zjazd publiczny na działkę nr 148
km 50+139.81

Proj. zjazd publiczny na działkę nr 148
km 50+113.53

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 139/1
km 50+026.78

Proj. zjazd publiczny na działkę nr 137
km 49+973.91

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 119
km 49+435.72

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 139/3
km 50+049.12

Proj. zjazd indywidualny na działkę 122/5
km 49+840.95

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 59
km 49+842.61

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 139/2
km 50+029.80

Proj. zjazd indywidualny na działkę nr 160
km 50+170.61

POCZĄTEK PROJ. DROGIPOWIATOWEJ NR 1600P0+000.00

KONIEC PROJ. DROGIPOWIATOWEJ NR 1600P0+047.73
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1+253.26 (KM DW

190 49+943.74)

Wierzchołek W3
km 50+115.87

X=6444574.6498
Y=5864483.0084

α=26.5575g
R=350.000m
Ł'=98.01m
B=3.42m

L1=48.00m  L2=48.00m
A1=129.61m  A2=129.61m

W
3

Wierzchołek W4
km 0+033.81

X=6444611.1033
Y=5864434.1674

α=4.2113g
R=155.000m
Ł'=10.25m
B=0.08m

W
4

Proj. wpust nr W10A; rz.=95.04

Proj. wpust nr W10B; rz.=95.04
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Proj. bariera ochronna N2W3 L=80,00m (strona lewa i prawa)
(12m - odcinek początkowy, 60m - odc. zasadniczy, 8m - odcinek końcowy)
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LEGENDA
linie określające granice terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych (DECYZJA ZRID), w tym:

linie rozgraniczające teren drogi wojewódzkiej nr 190

linie określające zakres budowy lub przebudowy sieci uzbrojenia terenu
linie określające zakres budowy lub przebudowy innych dróg publicznych

linie rozgraniczające teren drogi powiatowej
linie rozgraniczające teren drogi gminnej
linie określające zakres budowy lub przebudowy zjazdów

linie określające zakres budowy lub przebudowy urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych
linie określające zakres rozbiórki istniejących obiektów budowlanych

projektowana oś jezdni na terenie zabudowy

projektowana krawędź pobocza
projektowane obrzeże betonowe 8x30cm

projektowany krawężnik kamienny trapezowy 15/21x30cm

projektowany krawężnik betonowy 20x30 obniżony

projektowany krawężnik betonowy 12x25cm
projektowany ściek przykrawężnikowy z kostki

istniejące granice działek
istniejące numery działek4343

projektowany krawężnik betonowy 20x30
projektowana krawędź jezdni

projektowany krawężnik betonowy 44x33 peronowy

projektowana bariera
projektowana barieroporęcz
projektowana balustrada

projektowana oś jezdni poza terenem zabudowy

projektowany krawężnik betonowy 20x22 najazdowy

istniejące granice obrębów

ogrodzenia ochronno-naprowadzające dla małych zwierząt
projektowana przegroda filtracyjna ograniczająca przepływ

projektowany przydrożny rów odwadniający

ELEMENTY SIECI KANALIZACYJNEJ

projektowana skarpa

projektowana oś ścieżki rowerowej / pieszo-rowerowej

proj. ścieżka pieszo-rowerowa - naw. bitumiczna

proj. zjazdy - naw. asfaltowa

proj. wyspa - naw. z kostki granitowej

proj. jezdnia - naw. bitumiczna

proj. zjazdy - naw. z kostki betonowej

proj. chodnik - naw. z kostki betonowej

proj. ścieżka rowerowa - naw. bitumiczna

proj. zatoka autobusowa - naw. z kostki kamiennej

proj. zieleń (humusowanie wraz z obsianiem trawą)

proj. pobocze - jasne kruszywo łamane

proj. boczny pas dzielący - naw. z kostki betonowej

proj. jezdnia - naw. z kruszywa łamanego

U-5c_C-9
prj

proj. oznakowanie aktywne

linie określające teren wód płynących zajęty na czas realizacji inwestycji

zinwentaryzowane krzewy
przeznaczone do wycinki

654

628 zinwentaryzowane drzewo
przeznaczone do pozostawienia
zinwentaryzowane drzewo
przeznaczone do wycinki98

546

zinwentaryzowane krzewy
przeznaczone do pozostawienia

NASADZENIA DRZEW I KRZEWÓW
drzewa lisciaste do nasadzenia

zinwentaryzowane drzewo
przeznaczone do wycinki wg. odrębnej decyzji155

WYCINKA DRZEW I KRZEWÓW

ELEMENTY SIECI WODOCIĄGOWEJ

projektowana sieć wodociągowa
likwidowana sieć wodociągowa

projektowana sieć en - zasilanie oznakowania

projektowana sieć zasilająca oświetlenie

projektowany słup oświetleniowy

ELEMENTY OŚWIETLENIA I ZNAKÓW AKTYWNYCH

ELEMENTY SIECI TELEKOMUNIKACYJNEJ

zabezpieczenie sieci rurą osłonową

istniejąca sieć telekomunikacyjna do demontażu
projektowana sieć telekomunikacyjna

istniejąca sieć energetyczna do demontażu

zabezpieczenie sieci rurą osłonową

projektowany hydrant
zabezpieczenie sieci rurą osłonową

projektowany kanał deszczowy ze studnią
likwidowana sieć kanalizacyjna

proj. studnia wpustowa z przykanalikiem
oraz wylotem przykanalika
proj. wylot kanalizacji deszczowej

proj. studnia wpustowa z przykanalikiem

proj. studnia wpadowa

ELEMENTY SIECI DRENARSKIEJ
projektowany drenaż ze studnią
projektowane zarurowanie

projektowane lub przekładane przęsło linii
napowietrznej

projektowana sieć elektroenergetyczna

projektowany słup

ELEMENTY SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ
istniejąca sieć energetyczna do demontażu

zabezpieczenie sieci rurą osłonową

ELEMENTY SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ

projektowana sieć wodociągowa
likwidowana sieć wodociągowa

zabezpieczenie sieci rurą osłonową

obszar oddziaływania obiektu

linie określające zakres budowy i okresu użytkowania tymczasowych obiektów budowlanych
linie określające teren przejścia przez tereny linii kolejowej

Inwestor:

Nazwa inwestycji:

Tytuł rysunku:

Nr umowy: Data opracowania:

Nr

Branża:
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spec. telekomunikacyjna

spec. telekomunikacyjna

mgr inż. Piotr Piskorek ZAP/0219/POOE/11
specjalność instalacyjna

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
ul. Wilczak 51, 61-623 Poznań

07/2023

mgr inż. Szymon Antkowiak WKP/0121/POOD/16
specjalność inż. drogowa

Projektant
Branża drogowa

Sprawdzający
Branża mostowa

mgr inż. Michał Słaby MAP/0370/PWBE/17 
specjalność elektryczna

475/110.WZP/21 z dnia 13.07.2021

mgr inż. Krzysztof Pokorski WKP/0091/POOM/06
specjalność mostowa

Projektant
Branża mostowa

Projektant
Branża drogowa

mgr inż. Łukasz Szuba
7131/190/P/2002

specjalność

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 190 na odcinku 
od m. Margonin do m. Durowo - Etap II  

konstrukcyjno-budowlana
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